PRESIDENTE
C.M.S. P. A.

CIENTt
..genefou do aporfio* de Sessu C 	e)

13w a

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

-a Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.208
1892

e2) e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 191/2017

O Vereador,abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da indicação

n° 415/2013, que solicita ao Excelentíssimo Senhcir Prefeito Municipal, para que

interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar os serviços de

construção de uma CICLOVIA, na RJ140, entre o Bairro de Campo Redondo, até o

Hospital (Pronto Socorro), lOcalizado no Bairro do - Morro do Milagre, neste Município.

, 	 JUSTIFICATIVA

A Indidação se faz pertinente, uma vez que a RJ140, possui fluxo
considerável de veículos, e que compromete a segurança dos ciclistas que nela

/ transitam. 	 /1.
--

Considerando ... o èxposto e .4-,,diante da justa reivindicação,

apresentamos a Indicação para aprovação dos meus Nobres Pares
Sala das Sessões, 06 de MARÇO de 2017.

Í \

GUIMARÃES

D E S PAC H L.1

Secretaria para,"104.4_
Em.  dO 103 1 IL.

.40,f4e.r.
• 	-

PR Érnm E
C. M. S. P. A.

Constou do expo iente da Sessão
do Dia 	 lo201

Afica
-PresOd nte

Cãmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do. Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — 	(22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

raTrucAçÂo N° 415/2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, para que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar
os serviços de construção de uma CICLOVIA, na RJ140, entre o Bairro de Campo

Redondo, até o Hospital (Pronto Socorro), localizado no Bairro do Morro do Milagre,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

A Indicação se faz pertinente, uma vez que a RJ140, possui fluxo
considerável de veículos, e que compromete a segurança dos ciclistas que nela
transitam.

Considerando o exposto e diante da justa reivindicação,
apresentamos a Indicação para áprovação dos meus Nobres Pares

CIENTE, 	Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2013.

41',"  DENILSON DE OUA GUIMARÃES
Vereador

DESPAL,F10
4 secreinria narc.

Em  —13  _/ ► & (J„c__L5

Mica
- Pres.i >nte